

【注意事項とお願い】

- 似ているメニュー名がございますのでご注意ください。
- 全ての料理を同一の調理器具、調理機器等で調理してご提供しております。コンタミネーションがあることをご了承ください。
例、まな板・包丁が同一、トング・菜ばしが同一、ゆで麺機のお湯(うどん・そば・ラーメン)が同一、揚げ油(天ぷら、フライ類ほか)が同一など
- 本アレルゲン一覧は、使用しております食材・調味料・添加物などに含まれているもののみを表示しております。
上記記載の厨房内の状況をご理解頂き、重篤なアレルギーをお持ちのお客さまは、ご注意くださいませうお願いいたします。
- メニューの中の一部食材だけを除くことはいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。
- 本アレルゲン一覧は「特定原材料8品」「特定原材料に準ずるもの20品」「その他の品目(魚介類)」のみのご案内となります。
その他の食材に関するお問い合わせにはお答えいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。
- 使用しております「しらす」はえび、いか、かに、さばの子等が混ざる漁法で捕獲しております。
- 店舗により、取り扱いのない商品もございます。

メニュー名	アレルゲン(特定8品)	アレルゲン(特定原材料に準ずる20品)	その他	エネルギー	食塩相当量
●和ぐるめ					
鶏天(5個) & 田舎ざるそばセット	卵・乳・小麦・そば	大豆・豚肉・鶏肉・さば・ごま・りんご		556kcal	3.6g
鶏天(5個) & 田舎ざるそば(大盛り)セット	卵・乳・小麦・そば	大豆・豚肉・鶏肉・さば・ごま・りんご		681kcal	3.7g
鶏天(8個) & 田舎ざるそばセット	卵・乳・小麦・そば	大豆・豚肉・鶏肉・さば・ごま・りんご		713kcal	3.9g
鶏天(8個) & 田舎ざるそば(大盛り)セット	卵・乳・小麦・そば	大豆・豚肉・鶏肉・さば・ごま・りんご		838kcal	4.0g
鶏天井(4個)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉・さば・ごま・りんご		884kcal	3.2g
鶏天井(6個)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉・さば・ごま・りんご		1002kcal	3.7g
鶏天井 & 田舎ざるそば	卵・乳・小麦・そば	大豆・豚肉・鶏肉・さば・ごま・りんご		1089kcal	6.3g
ミニ鶏天井 & 田舎ざるそば	卵・乳・小麦・そば	大豆・豚肉・鶏肉・さば・ごま・りんご		958kcal	5.3g
チキン南蛮定食(4個)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉・さば・ごま・りんご		1093kcal	2.3g
チキン南蛮定食(6個)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉・さば・ごま・りんご		1197kcal	2.5g
鶏天定食(4個)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉・さば・ごま・りんご		817kcal	1.1g
鶏天定食(6個)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉・さば・ごま・りんご		921kcal	1.3g
●グルメドール					
野菜キーマカレー(白ごはん)	乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉		671kcal	2.8g
野菜キーマカレー(雑穀ごはん)	乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉		672kcal	2.8g
ロースかつ野菜キーマカレー(白ごはん)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉		1401kcal	4.0g
ロースかつ野菜キーマカレー(雑穀ごはん)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉		1402kcal	4.0g
鶏のから揚げ野菜キーマカレー(白ごはん)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉・ごま		958kcal	3.7g
鶏のから揚げ野菜キーマカレー(雑穀ごはん)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉・ごま		959kcal	3.7g
ダブル野菜キーマカレー(白ごはん)	乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉		1342kcal	5.6g
ダブル野菜キーマカレー(雑穀ごはん)	乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉		1344kcal	5.6g
デミグラスオムライス(チキンライス)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉・牛肉・ゼラチン		543kcal	5.4g
鶏のから揚げデミオムライス(チキンライス)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉・牛肉・ゼラチン・ごま		831kcal	6.3g
ロースかつデミオムライス(チキンライス)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉・牛肉・ゼラチン		1021kcal	6.6g
野菜キーマカレーオムライス(雑穀ごはん)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉		668kcal	3.4g
鶏のから揚げキーマカレーオムライス(雑穀ごはん)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉・ごま		1210kcal	4.3g
ロースかつキーマカレーオムライス(雑穀ごはん)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉・ごま		1400kcal	4.6g
●彩菜厨房					
鶏のから揚げ定食(5個)	卵・乳・小麦	大豆・鶏肉・さば・ごま		922kcal	3.8g
鶏のから揚げ定食(8個)	卵・乳・小麦	大豆・鶏肉・さば・ごま		1209kcal	4.7g
黒酢鶏のから揚げ定食(5個)	卵・乳・小麦	大豆・鶏肉・さば・ごま		962kcal	5.1g
黒酢鶏のから揚げ定食(8個)	卵・乳・小麦	大豆・鶏肉・さば・ごま		1249kcal	6.0g
みぞれ鶏のから揚げ定食(5個)	卵・乳・小麦	大豆・鶏肉・さば・ごま		990kcal	5.9g
みぞれ鶏のから揚げ定食(8個)	卵・乳・小麦	大豆・鶏肉・さば・ごま		1277kcal	6.8g
てりまヨ鶏のから揚げ定食(5個)	卵・乳・小麦	大豆・鶏肉・さば・ごま		1267kcal	6.7g
てりまヨ鶏のから揚げ定食(8個)	卵・乳・小麦	大豆・鶏肉・さば・ごま		1554kcal	7.6g
鶏のから揚げ野菜キーマカレー(白ごはん)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉・ごま		958kcal	3.7g
●BomDia					
クリスピーチキン(10個)プレーン	卵・乳・小麦	大豆・鶏肉・ごま		1541kcal	6.0g
クリスピーチキン(20個)プレーン	卵・乳・小麦	大豆・鶏肉・ごま		3081kcal	12.0g
クリスピーチキン(10個)ワサビ & てりやきソース	卵・乳・小麦	大豆・鶏肉・さば・ごま		1614kcal	8.8g
クリスピーチキン(20個)ワサビ & てりやきソース	卵・乳・小麦	大豆・鶏肉・さば・ごま		3225kcal	17.6g
クリスピーチキン(10個)ベジキーマソース	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉・ごま		1653kcal	6.8g
クリスピーチキン(20個)ベジキーマソース	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉・ごま		3304kcal	13.6g
クリスピーチキン(10個)黒酢 & タルタルソース	卵・乳・小麦	大豆・鶏肉・ごま		2182kcal	9.5g
クリスピーチキン(20個)黒酢 & タルタルソース	卵・乳・小麦	大豆・鶏肉・ごま		3299kcal	15.7g
ソフトカンパニーランチ(プレーン)	卵・乳・小麦	大豆・鶏肉・ごま		1388kcal	4.4g
ソフトカンパニーランチ(ワサビ & てりやきソース)	卵・乳・小麦	大豆・鶏肉・さば・ごま		1461kcal	7.2g
ソフトカンパニーランチ(ベジキーマソース)	卵・乳・小麦	大豆・豚肉・鶏肉・ごま		1559kcal	6.9g
ソフトカンパニーランチ(黒酢 & タルタルソース)	卵・乳・小麦	大豆・鶏肉・ごま		1438kcal	6.1g
●サイドメニュー					

